

Plats och tid Kommunhuset 08 00 – 09 40

Beslutande Linnéa Lindberg(åp) ordf  
Jonas Ternestål(op) vice ordf

Tjänstgörande ersättare Tommy Danielsson(s)

Övriga deltagande Britt-Inger Odén, personalchef § 132  
Sylvia van Den Eijnde, fastighetsingenjör § 132  
Marcus Helletun, tekniskchef § 132  
Nils-Petter Grenholm, kommunchef  
Agneta Persson, kommunsekreterare

Utses att justera Tommy Danielsson(s) Jonas Ternestål(op)

Justeringens plats och tid Kommunkansliet 2018-10-17

Sekreterare Agneta Persson Paragrafer 115-134  
Agneta Persson

Ordförande Linnéa Lindberg  
Linnéa Lindberg(åp)

Justerare Jonas Ternestål Tommy Danielsson  
Jonas Ternestål(op) Tommy Danielsson(s)

## ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ Kommunstyrelsens allmänna utskott

Sammanträdesdatum 2018-10-09

Datum för anslags uppsättande 2018-10-19 Datum för anslags nedtagande 2018-11-10

Förvaringsplats för protokollet Kommunkansliet

Underskrift Petra Danielsson  
Petra Danielsson

Utdragsbestyrkande

KS-2018-279

**Kommunstyrelsens ansvarsutövande 2017****Ärendebeskrivning**

Av kommunallagen och god revisionssed följer att revisorerna årligen ska granska alla styrelser och nämnder. Kommunstyrelse och facknämnder ska förvalta och bedriva verksamhet i enlighet med fullmäktiges uppdrag, lagar och föreskrifter.

Detta är en del av revisorernas årliga granskning av kommunstyrelse och nämnder. Det övergripande syftet med granskningen är att pröva om kommunstyrelsen och nämnderna i rimlig grad kan verifiera att de styr, följer upp, kontrollerar samt redovisar ett resultat som är förenligt med kommunfullmäktiges riktlinjer.

Revisionen bedömer att styrelsen till övervägande del bedrivit verksamhet på ett *ändamålsenligt* sätt under 2017. De bedömer att styrelsen avseende *ekonomi* till övervägande del har bedrivit verksamheten på ett tillfredsställande sätt under 2017.

Slutligen bedöms att styrelsens *internkontroll* under 2017 varit bristande vilket baseras på att målen inte är uppföljningsbara och att målen endast uppnås delvis.

Mål och måluppfyllelse samt den interna kontrollen är två områden som fått anmärkning. Målarbetet ligger på det politiska bordet för hantering. Förhoppningen finns att efter valet kunna komma vidare och i första hand fastställa kommunens övergripande målsättningar. Under 2018 har riktlinjer för Intern kontroll tagits fram och beslutats till följd av revisorernas tidigare granskningar. Nästa steg är att börja arbeta konkret med planer och kontrolldokument.

**Beslutsunderlag**

Revisionsrapport  
Tjänsteskrivelse

**Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår**

Att man noterar och arbetar i enlighet med revisorernas synpunkter.

**Expediering**

Kommunstyrelsen

Allmänna utskottet  
Sign.



MB -2018-208  
KS-2018-278

## Granskning av Miljö- och byggnadsnämndens ansvarsutövande 2017

### Ärendebeskrivning

Av kommunallagen och god revisionsred följer att revisorena årligen ska granska alla styrelser, nämnder och fullmäktigehandlingar. Bedömningen är att nämnden inte fullt ut vidtagit tillräckliga åtgärder för att styra, följa upp, kontrollera och rapportera tilldelat uppdrag. Bedömningen baseras på att nämnden inte kan verifiera att den styrt och kontrollerat sitt verksamhetsuppdrag.

### Belutsunderlag

Revisionsrapport daterad april 2018  
Miljö- och byggnadsnämnd 2018-06-13, § 48  
Tjänsteskrivelse 2018-08-29  
Miljö- och byggnadsnämnd 2018-

### Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår

Att informationen noteras.

**Expediering**  
Kommunstyrelsen

Allmänna utskottet  
Sign.

↑ D

↳

4p

KS-2018-283

**Bildande av kommunalförbundet LYSTKOM****Ärendebeskrivning**

Samverkansnämnden LYST har varit i drift sen 2011. I nämndens områden ingår kundtjänst, konsumentvägledning, budget- och skuldrådgivning och från 2017 gemensam IT-organisation. Ett syfte med nämnden är också att utreda och samarbeta inom andra områden. En gemensam nämnd har vissa begränsningar. De uppgifter som de samverkande kommunerna lämnar över till den gemensamma nämnden måste vara gemensamma, en medlemskommun som ingår i nämnden kan inte välja att stå utanför något av de områden som nämnden ansvarar för, vilket Åsele i dagsläget gör. Det medför också att andra kommuner som visar intresse för att samverka inom ett specifikt område måste ta ställning till om de ska vara med på alla i nämndens ingående områden eller avstå. 2016-10-24 beslutade nämnden att undersöka andra alternativ till samverkan. 2017-02-13 tog LYST-nämnden ett inriktningsbeslut att ombilda till kommunalförbund med direktion. 2018-02-12 beslutade nämnden att ta fram erforderliga underlag som behövs för att respektive medlemskommun ska kunna fatta beslut om att ombilda till kommunalförbundet LYSTKOM.

**Beslutsunderlag**

Beslut om bildande av kommunalförbund LYSTKOM  
Utkast förbundsordning LYSTKOM  
Kostnader för bildandet av LYSTKOM  
Utredning förändrad organisation samverkansnämnden LYST

**Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår**

**Att** Kommunfullmäktige beslutar bilda kommunalförbundet LYSTKOM från och med den 1 januari 2019.

**Att** Kommunfullmäktige antar förbundsordningen och reglemente för kommunalförbundet LYSTKOM.

**Att** Kommunfullmäktige godkänner Åsele kommuns kostnad fördelad enligt 50/50 för kommunalförbundet LYSTKOM från och med den 1 januari 2019.

**Att** Samverkansnämnden Lyst upphör från och med den 31 december 2018.

Beslutet gäller under förutsättning att ingående kommuner fattar motsvarande beslut om att bilda kommunalförbundet LYSTKOM, anta förbundsordning, reglemente och godkänner respektive kommuns del av kostnad samt avvecklar samverkansnämnden Lyst.

**Expediering**

Kommunstyrelsen



KS-2018-564

**Fördelning av statsbidrag till kommuner i glesbygd****Ärendebeskrivning**

Åsele kommun har för 2018 tilldelats 1 760 000 kr i bidrag av Tillväxtverket för att utveckla Åseles näringsliv. Insatser planeras för ett bättre företagsklimat. Verksamhetsperiod 2018-02-08-2020-12-31. Beslut om stödbelopp för 2019 och 2020 sker årsvis.

ÅNS föreslår att fördelning av medlen sker enligt följande:

ÅNS 1 mkr

Åsele kommun 760 000 kr

ÅNS har redan tilldelats 350 000 kr enligt tidigare beslut.

**Beslutsunderlag**

Ansökan till Tillväxtverket där det står att Åsele Näringslivstiftelse kommer att förvalta medlen i dialog med kommunen till dom olika insatserna

Tjänsteskrivelse

**Yrkande**

Jonas Ternestål(op) yrkar att hela beloppet förvaltas av Åsele Näringslivsstiftelse.

Tommy Danielsson(s) yrkar bifall till Jonas Terneståls(op) yrkande.

Linnéa Lindberg(åp) yrkar bifall till förslag i tjänsteskrivelse

**Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår**

**Att** medlen 1 410 000 kr överförs från Åsele kommun till Åsele Näringslivsstiftelse

**Att** medlen används i samråd med kommunen till olika insatser för att förbättra företagsklimatet i kommunen.

**Reservation**

Linnéa Lindberg(åp) reserverar sig mot förslaget till beslut och yrkar bifall till eget förslag.

**Expediering**

Kommunstyrelsen

Allmänna utskottet  
Sign.





KS-2018-434

**Samverkan för regional utveckling 2019-2022****Ärendebeskrivning**

Västerbottens läns landsting och Regionförbundet Region Västerbotten bildar gemensamt regionkommunen Region Västerbotten från och med 2019. Den nya regionkommunen övertar det regionala utvecklingsansvaret från nuvarande regionförbund.

Under 2017-2018 har kommunerna i länet tillsammans med regionförbundet tagit fram ett förslag på en samverkansstruktur för regionalt utvecklingsarbete från och med 2019.

Samverkansstrukturens syfte är att skapa forum och beredningsstrukturer för en förtroendefull, effektiv och transparent samverkan för regional utveckling. Samverkan omfattar såväl det regionala utvecklingsuppdraget som mellankommunal samverkan. Samverkansstrukturen innehåller politiska och tjänstepersonsbaserade forum och bygger på fyra samverkansområden.

Den överenskommelse som sluts mellan kommunerna och Region Västerbotten är likalydande för alla kommuner. För varje kommun tydliggörs överenskommelsens innebörd för den enskilda kommunen genom att ett samverkansavtal tecknas mellan kommunen och regionen.

**Beslutsunderlag**

Missiv från Region Västerbotten

Samverkansavtal

Överenskommelse om samverkan för regional utveckling 2019-2022

**Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår**

Att Överenskommelse om samverkan för regional utveckling med tillhörande samverkansavtal antas.

**Expediering**

Kommunstyrelsen

KS-2018-541

## Ny förbundsordning i Samordningsförbund Lyckseleregionen

### Ärendebeskrivning

Fr o m 2019-01-01 kommer Lycksele, Malå, Åsele, Storuman, Vilhelmina och Sorsele ingå i Samordningsförbundet Lyckseleregionen.

Förbundets ändamål är att inom Lycksele, Malå, Åsele, Storuman, Vilhelmina och Sorsele kommuners geografiska område svara för finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet mellan Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Region Västerbotten och kommunerna i syfte är att underlätta och uppnå en effektiv resursanvändning.

Samordningsförbundet ska ledas av en styrelse bestående av 5 ledamöter och 8 ersättare. Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Region Västerbotten och Lycksele kommun utser en ledamot och en ersättare vardera. Övriga kommuner Malå, Åsele, Storuman, Vilhelmina och Sorsele utser tillsammans 1 ledamot och 4 ersättare. Den gemensamt utsedda ledamoten utses för ett år i taget efter ett roterande schema för de fem kommunerna enligt nedan.

Malå 2019

Åsele 2020

Storuman 2021

Vilhelmina 2022

Sorsele 2023

Därefter gäller samma ordning från och med 2024.

Ersättare har närvaro- och yttranderätt. Ledamöter (förutom den gemensamt utsedda ledamoten) och ersättare väljs på fyra år från och med den 1 januari efter det att val av fullmäktige i regionen och kommuner har ägt rum. Styrelsen utser inom sig ordförande och vice ordförande.

I och med att Lycksele, Malå, Åsele, Storuman, Vilhelmina och Sorsele kommuner kommer att ingå i Samordningsförbundet Lyckseleregionen måste en ny förbundsordning antas.

### Beslutsunderlag

Förslag till ny förbundsordning

Följebrev

Tjänsteskrivelse

### Kommunstyrelsens allmänna utskott beslutar

**Att** ställa sig bakom Storumans förslag att varje kommun ska beredas plats i styrelsen

**Att** ställa sig bakom Vilhelminas förslag på namnbyte till Samordningsförbundet Södra Lappland.

### Expediering

Kommunstyrelsen

KS-2018-553

**Generellt gallringsbeslut för administrativa verksamheter inom Åsele Kommun****Ärendebeskrivning**

Efter inventering av arkiven i kommunhuset har det framkommit att det finns åtskilligt material som kan gallras, framför allt ekonomiska handlingar men även övriga administrativa handlingar. Enligt Åsele Kommuns arkivreglemente behövs ett gallringsbeslut tas av arkivmyndigheten innan gallring kan utföras.

**Beslutsunderlag**

Arkivreglemente för Åsele Kommun KS-2009-37

Bevara eller gallra 1 – gallringsråd för lednings- och stödprocesser i kommuner, landsting och region (2010), som ges ut av SKL och Riksarkivet RA-FS 1997:8, Riksarkivets allmänna råd om bevarande och gallring av vissa handlingar i kommunernas och landstingens arkiv Arkivlag (1990:782)

**Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår**

**Att** samtliga arkivbildare inom Åsele Kommun får tillämpa de allmänna gallringsråd som anges i skriften Bevara eller gallra 1, för handlingar från och med 2010 och framåt

**Att** samtliga arkivbildare inom Åsele Kommun får tillämpa de allmänna gallringsråd som anges i RA-FS 1997:8, för handlingar från 1974 till och med 2009.

**Expediering**

Kommunstyrelsen



KS-2018-552

## Uppdatering av Rehabiliteringspolicyn

### Ärendebeskrivning

Personalchefen har reviderat Rehabiliteringspolicyn.

### Beslutsunderlag

Förslag till reviderad Rehabiliteringspolicyn.

Den 1 juli 2018 infördes krav från Försäkringskassan att arbetsgivaren ska upprätta en rehabiliteringsplan för sina sjukskrivna. Rehabiliteringsplanen ska upprättas senast dag 30 för en arbetstagare som förmodas vara sjukskriven mer än 60 dagar. Vid behov kan Försäkringskassan begära in Rehabiliteringsplanen.

### Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår

Att godkänna reviderad Rehabiliteringspolicyn efter den nya bestämmelsen.

### Expediering

Kommunstyrelsen

Allmänna utskottet

Sign.



KS-2018-557

## Sammanträdesplan 2019

### Ärendebeskrivning

Förslag till sammanträdesplan har upprättats.

### Beslutsunderlag

Sammanträdesplan

### Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår

Att bifalla nytt förslag till sammanträdesdagar för 2019.

### Expediering

Kommunstyrelsen

Allmänna utskottet

Sign.





KS-2015-80

**Medborgarförslag – Åsele Kommuns hantering av miljöfarlig vindkraft****Ärendebeskrivning**

Kerstin Isberg har i skrivelse hört av sig till kommunen där hon säger :  
Kommunen har gjort fel och att vi ska polisanmäla oss själva. Tar ofta upp detta med att kommunen skall ha tillsyningsansvar av parkerna men så är det inte utan det är Länsstyrelsen.

Länsstyrelsen har gjort tillsyn av Stor-Rotliden och hade en del punkter där Vattenfall som äger parken fick kritik och skall göra rättningar och kompletteringar.

**Beslutsunderlag**

Medborgarförslag

Tjänsteskrivelse 2017-11-01

Kommunstyrelsens allmänna utskott 2017-11-14, § 218

**Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår**

Att kommunen ej har tillsyningsansvar för vindkraftsparker och därmed anses medborgarförslaget vara besvarad och lämnas utan åtgärd då den avser ett område som kommunen ej ansvarar för

**Expediering**

Kommunstyrelsen

Allmänna utskottet  
Sign.

KS-2018-565

**Likvidation av bolagen Destination South Lapland AB (556854-4539) och South Lapland Eco Invest AB (556871-6426)****Sammanfattning av ärendet**

Dorotea kommun, Strömsunds kommun, Vilhelmina kommun och Åsele kommun bildade under 2011 Destination South Lapland AB och South Lapland Eco Invest AB. Ovan nämnda kommuner äger en fjärdedel ( $\frac{1}{4}$ ) vardera av bolagens aktier. Huvudsyftet med bolagen har varit att utveckla besöksnäringen och underlätta resandet till området. Ägarna har i sin långsiktiga viljeförklaring för Destination South Lapland ABs utveckling lyft fram vikten av att bolaget ska ägas till mer än 50 % av privata aktörer. Mellan 2016-2018 har den huvudsakliga verksamheten bedrivits i ett EU-finansierat projekt, Intill – Innovativ Turism i Lappland, tillsammans med destinationerna Hemavan/Tärnaby och Gold of Lapland. I styrgruppen för projektet har styrelsen för DSL AB samt fem ledamöter från SLIF (Södra Lapplands intresseförening) arbetat. I samband med avslutet av projekt Intill har SLIF låtit meddela att de inte har för avsikt att bli delägare i destinationsbolaget DSL AB. I och med det så har styrelsen för DSL AB beslutat att lägga ner bolaget och även South Lapland Eco Invest AB med samma ägarkonstellation.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteskrivelse

**Yrkanden**

Jonas Ternestål(op) yrkar bifall till förslaget i tjänsteskrivelsen.

**Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår**

Att Åsele kommun ger styrelsen för Destination South Lapland AB och styrelsen för South Lapland Eco Invest AB i uppdrag att likvidera ovanstående bolag.

**Expediering**

Kommunstyrelsen

KS-2018-522

**Flerårsplan 2020-2021****Ärendebeskrivning**

Kommunen är ålagd att presentera en budget inklusive en plan för ytterligare två år. God ekonomisk hushållning och kravet om en ekonomi i balans är utgångspunkten för flerårsbudgetens uppbyggnad. Kommunen har att hantera en negativ befolkningstrend som återspeglas i minskade intäkter, vilket tillika är en väsentlig faktor när flerårsbudgeten arbetas fram. Kommunen strävar efter en god framförhållning i budgetarbetet.

**Beslutsunderlag**

Förslag till budget 2020-2021

**Kommunstyrelsens allmänna utskott föreslår**

Att bifalla förslag till flerårsplan.

**Expediering**

Kommunstyrelsen

Allmänna utskottet  
Sign.ut 

L

sp

KS-2018-365

## Försäljning av byggnad

### Ärendebeskrivning

Turistinformationen kommer under hösten 2018 flytta från nuvarande byggnad till Kulturhuset. Därmed blir ytan vakant.

Åsele Kommun har idag ett för stort fastighetsbestånd utifrån nyckeltal och andra underlag. Bedömningen är därför att kommunen behöver minska sitt ägande av fastigheter för att klara ekonomiskt uthållighet. Fastigheten är dessutom i behov av investeringar i form av underhåll och har en hög kostnadsbild utifrån utformning av den.

I och med vakansen i nämnd byggnad har fastighet genomfört en undersökning hos kommunens verksamheter och den visar inte på något specifikt behov som bara denna fastighet kan lösa. Däremot finns vilja att använda lokalen. Bedömningen från fastighets sida är ändå att det går lösa i andra fastigheter och därmed uppnå högre lokaleffektivitet.

Bedömningen är därför att fastigheten kan försäljas.

### Beslutsunderlag

Bilaga 1 Underlag försäljning

Bilaga 2 Turistbyrån annons

Bilaga 3 Skiss invändig

Bilaga 4 skiss utvändigt

### Yrkanden

Tommy Danielsson(s) yrkar att fastigheten överläts till Åsele Näringslivsstiftelse efter gjord värdering.

### Kommunstyrelsens allmänna utskott beslutar

**Att** Tekniska avdelningen får i uppdrag att annonsera för försäljning av fastigheten

**Att** erbjuda försäljning för avflyttning alternativt för köp av byggnad och avstyckning av tomt i anslutning till fastigheten

**Att** köparen står för alla kostnader förenade med köpet

### Expediering

Tekniska chefen

KS-2018-551

**Flernivåsamverkan för kapacitetsbyggande i Region 10****Ärendebeskrivning**

Projektet ”Flernivåsamverkan för kapacitetsbyggande i Region 10”. Syftet med projektet är att skapa förutsättningar för ett mer plats – och nivåanpassat näringsfrämjande system för ökad konkurrenskraft för små och medelstora företag i glesbygd.

Region 10 vill med satsningen stärka upp för näringslivet i regionen och för Åsele kommuns del innebär det en kostnad för medfinansiering under tiden 2018-2020 med 34 260 kr totalt.

Tillväxtverket har godkänt och medfinansierar projektet. Region 10:s samtliga kommuner är med i projektet. Storumans Kommunföretag är projektägare.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteskrivelse

**Yrkanden**

Tommy Danielsson(s) yrkar att medfinansiering sker med 34 260 kr och att kostnaden belastar objekt 1017 Utvecklingsmedel.

Jonas Ternestål(op) yrkar bifall till Tommy Danielssons yrkande.

**Kommunstyrelsens allmänna utskott beslutar**

**Att** Åsele kommun medfinansierar projekt Flernivåsamverkan för kapacitetsbyggande i Region 10 med 34 260 kr

**Att** kostnaden belastar objekt 1017 Utvecklingsmedel.

**Expediering**

Näringslivschef ÅNS

KS-2018-539

**Budget och verksamhetsplan 2010 för  
kommunalförbundet Partnerskap Inland – Akademi Norr****Ärendebeskrivning**

Direktionen för Partnerskap-Akademi Norr har utarbetat ett förslag till budget för förbundet. Budgeten ska innehålla en plan för verksamheten och ekonomin under budgetåret.

Direktionen ska samråda med medlemmarna om förslaget till budget senast den 15 oktober 2018. Direktionen ska fastställa budgeten under november månad. Budgetförslaget ska vara tillgängligt för allmänheten enligt vad som stadgas i 8 kap 10 § kommunallagen. När budgeten är fastställd bestämmer direktionen storleken på bidragen som medlemmarna ska erlægga till förbundet.

**Beslutsunderlag**

Förslag till budget för 2019

Förslag till verksamhetsplan för 2019

**Kommunstyrelsens allmänna utskott beslutar****Att** förslag till budget bifalls**Att** förslag till verksamhetsplan bifalls.**Expediering**

Akademi Norr



KS-2018-554

**Nedskrivning av kundfordringar****Ärendebeskrivning**

Utestående kundfordringar ska löpande värderas. En värdelös fordran får inte ingå bland tillgångarna.

Kundförluster uppgår till 56 378 kr

**Beslutsunderlag**

Dödsboanmälan

Förteckning fakturor och belopp

**Kommunstyrelsens allmänna utskott beslutar**

Att fordringarna avskrivs i kommunens bokföring och att beloppet belastar respektive verksamhet.

**Expediering**

Ekonom

Allmänna utskottet  
Sign.

KS-2018-92

**Ansökan om medel ur ”kompetensutvecklingspotten”****Ärendebeskrivning**

Dåvarande personalutskott har träffat överenskommelse med de fackliga organisationerna om att fr o m 1997-07-01 avsätta 9 000 kronor per månad av det totala utrymmet för den s k verksamhetspotten till en årlig pott för kompetensutveckling.

Åtgärder inom ramen för avsatta medel för kompetensutveckling beslutas av allmänna utskottet efter samråd i en partsammansatt grupp.

Tre ansökningar har inkommit.

- 1) Skolan har inkommit med ansökan om Speciallärarutbildningen. Kursen har inriktning språk, läs och skriv
- 2) Förskolan/förskoleklass har inkommit med ansökan om Speciallärarutbildningen
- 3) Skolan har inkommit med ansökan om ”Nyanlända och skolan i juridiska frågor”

**Beslutsunderlag**

Ansökningshandlingar

Kompetensutvecklingsgruppens yttrande

**Kommunstyrelsens allmänna utskott beslutar**

**Att** för ansökan 1) bevilja medel avseende litteratur och resor men ej hotellkostnader

**Att** för ansökan 2) bifalla ansökan

**Att** för ansökan 3) bifalla ansökan

**Expediering**

Sökande

Kompetensutvecklingsgruppen

Personalchef

KS-2018-333

## Informationer

### Personalchef

- Kort information lämnades angående halvårsrapport från Previa, som visar att kommunens sjuktal har gått ned
- Lärarnas centrala avtal är klart och sifferlöst

### Fastighetsingenjör

- Information lämnades angående den planerade ombyggnationen på Bofinken

## Kommunstyrelsens allmänna utskott beslutar

Att notera informationen.

KS-2018-37

## **Kurser / Konferenser**

### **Kursinbjudningar**

**Intern styrning och kontroll för förtroendevalda**  
Stockholm 13 november, Göteborg 27 november.

**Axel Danielsson utbildar ny- och omvalda politiker**  
Umeå 4 mars.

### **Kommunstyrelsens allmänna utskott beslutar**

**Att kurser/konferenser läggs till handlingarna.**

### **Expediering**

Kommunstyrelsen

## Delgivningar

1

Sveriges Kommuner och Landstings [www.skl.se](http://www.skl.se) cirkulär nr:

18:16

Åläggande om gångbanerenhållning m.m.

16:31

Förslag till bestämmelser om omställningsstöd, pension samt familjeskydd till förtroendevalda (OPF-KL18).

18:32

Information om överenskommelse avseende vissa frågor om sommartid/vintertid.

18:34

Partsgemensamma förtydliganden angående lovskola

18:35

Preliminär utjämning för år 2019.

2

SmåKom Nyhetsbrev september.

3

Lyst-nämnden

Protokoll 2018-08-27

Verksamhetsberättelse per den 31 augusti 2018

4

SKL meddelande från styrelsen nr 13/2018

5

Sammanställning av lägesbilder Q3 2018 från Länsstyrelsen Västerbotten.

6

Fördelning av ensamkommande barn i Västerbotten 2019.

## Kommunstyrelsens allmänna utskott beslutar

**Att** delgivningarna läggs till handlingarna